SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Setor de Contratos

RUA GENERAL JARDIM 36, 3º andar - Bairro Vila Buarque - São Paulo/SP - CEP 1223010
Telefone: 33972209

TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 01/2024 AO
TERMO DE CONTRATO Nº 175/2023/SMS-1/CONTRATOS

PROCESSO: 6018.2017/0015363-8

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO.

CONTRATADA: EMPREITEC CONSTRUCOES ELETRICAS LTDA

OBJETO DO
CONTRATO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA EM REFORMA E ADEQUAÇÕES EM
EDIFICAÇÕES PARA REFORMA COMPLETA DO QGBT (QUADRO GERAL DE DISTRIBUIÇÃO DE BAIXA
TENSÃO), LABORATÓTIO DE ZOONOSES, CORREDOR DE INTERLIGAÇÃO DE RECEPÇÃO AO CANIL,
CANIL INDIVIDUAL, GATIL, BANHO E TOSA, EFERMARIA, ALMOXARIFADO FARMACIA,
ALMOXAFIRADO RAÇÃO, LAB. DIAGNOSTICOS, RECEPÇÃO E ISOLAMENTO COM FORNECIMENTO
DE MATERIAL, MÃO DE OBRA E EQUIPAMENTOS, SUBSTITUIÇÃO DE IMPERMEABILIZAÇÃO, PISO,
REVESTIMENTO, CLIMATIZAÇÃO E RETROFIT GERAL DAS INSTALAÇÕES ELÉTRICAS (QUADROS DE
DISTRIBUIÇÃO), INSTALAÇÕES HIDROSANITÁRIAS, INSTALAÇÃO DE FORRO (GESSO
ACARTONADO), LUMINÁRIAS, ISOLAMENTO ACÚSTICO, PINTURA GERAL NO CENTRO DE
CONTROLE DE ZOONOSES

OBJETO DO
APOSTILAMENTO:

Alteração do endereço da CONTRATANTE

Na Secretaria Municipal da Saúde, situada na Rua Dr. Siqueira Campos, 176 – Liberdade – foi lavrado o
presente TERMO DE APOSTILAMENTO nº 01/2024 AO TERMO DE CONTRATO N° 175/2023/SMS-
1/CONTRATOS, visando a consignação da alteração do endereço da CONTRATANTE.

CLÁUSULA PRIMEIRA

1.1. Fica consignado a alteração do endereço da sede da CONTRATANTE para a Rua Dr. Siqueira Campos,
176 – Liberdade, CEP: 01509-020.

CLÁUSULA SEGUNDA

2.1. Ficam man das e inalteradas as demais Cláusulas do Termo de Contrato nº 175/2023/SMS-
1/Contratos, no que não colidirem com o presente Termo.

Luiz Carlos Zamarco
Secretário Municipal de Saúde
Em 19/04/2024, às 12:19.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 101936379 e o código CRC 4C566335.

Referência: Processo nº 6018.2017/0015363-8 SEI nº 101936379

Termo de Apostilamento 001/2024 (101936379)         SEI 6018.2017/0015363-8 / pg. 1

	Termo de Apostilamento 001/2024 (101936379)